
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村駅西口土地区画整理事務所屋上防水等工事

平成30年 7月 5日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

防水 18100025

3900防水に登録

平成30年 7月 6日 ～ 平成30年 9月30日

羽村市羽東1-29-35

㈱スクウェアスペース 東京都羽村市

1,782,000円 1,650,000円

1,868,400円 1,730,000円

1,674,698円 1,550,647円

95.37％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱スクウェアスペース
1,650,000 落札

㈲レオナ
1,700,000

㈲邊見塗装
1,890,000

㈲多摩防水工業
不参加

㈲安本塗装店
不参加


